'

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberacões

Protocolo

N.º116, Liv. 25, Fls. __ Em 03/03/2016.

às 16:05hs.

O Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do
Legislativo
O Projeto de Resolução
D Requerimento
D Indicação

~

1

X Moção de Aplausos e
Reconhecimento
D Emenda

Assina cionário

Autor: Vereador VALDEMIR BENEDITO BARBOSA - PSD

Senhor Presidente:

Nº.015/2016

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS e RECONHECIMENTO, ao Sub.Ten.PM. JOSÉ GARCIA
GOMES MARTINS, cumprimentando-o pelos relevantes e prestimosos
serviços prestados à comunidade, no pleno exercício de suas atividades junto
à Polícia Militar do Estado de Mato Grosso.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
03 de março de 2016.

VALDE~~~OSA
(Comandante Barbosa)

Vereador-PSD
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Reda~ão

APROVADO POR UNANIMIDADE

E~ sessão de O 7 MAR• 2016

@~

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com grande satisfação, Sub.Ten.PM.
JOSÉ GARCIA GOMES MARTINS, cumprimentando-o pelos relevantes
serviços prestados à comunidade, no pleno exerácio de suas atividades junto
à Polícia Militar do Estado de Mato Grosso.

Sempre exerceu de forma exemplar, suas atividades de Policial
Militar, cumprindo com determinação as atribuições a ele confiadas e que,
após 30 anos de serviços prestados à sociedade, através da PM/MT,
principalmente no muniápio de Barra do Garças e distrito de Indianópolis.

Assim sendo, manifestamos nossos cumprimentos e nossos
aplausos ao Sub.Ten.PM. JOSÉ GARCIA, desejando muita boa sorte e que
seja vem vindo à Reserva Remunerada.

VALDE~~~OSA
(Comandante Barbosa)

Vereador-PSD
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação